
ご寄贈のお礼

8月11日に、音楽を通じて子ども達へ支援

してきていただいている音楽ユニットの

STEALTHはじめ、そのファンの方々より、

日産セレナ（車両）をご寄贈いただきました。

温かいお心遣いをいただき、心より感謝申し

上げます。

日常の余暇など大切に使わせていただきま

す。

職員一同、児童の笑顔のため一層努力して

まいります。



8月26日に、日本知的障害者福祉協会を通じ

て、公益財団法人オリックス宮内財団様より、

ご寄贈いただきました。 温かいお心遣いをい

ただき、心より感謝申し上げます。

日々、児童の学校送迎や余暇で大切に使わ

せていただきます。

職員一同、児童の笑顔のため一層努力して

まいります。

ご寄贈のお礼



ご寄贈のお礼

8月25日に、株式会社美管理様より、子ど

も達へ楽器をご寄贈いただきました。温かい

お心遣いをいただき、心より感謝申し上げま

す。

日常の遊びの中で、大切に使わせていただ

きます。

職員一同、児童の笑顔のため一層努力して

まいります。


